

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Jakobsen ApS

**Europaplads 10 - 14
8000 Aarhus C**

CVR-nr. 33 58 68 25

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 02/09 2020

Inge Riis Jakobsen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	11
Balance pr. 31. december 2019	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jakobsen ApS
Europaplads 10 - 14
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 33 58 68 25
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Inge Riis Jakobsen, adm. direktør
Uffe Jakobsen, direktør

Revision

Roesgaard
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på kr. 190.002, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 692.628.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.398.658	1.850.216
Personaleomkostninger	1	<u>(1.418.440)</u>	<u>(1.509.729)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		(19.782)	340.487
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(220.824)</u>	<u>(220.823)</u>
Resultat før finansielle poster		(240.606)	119.664
Finansielle indtægter	2	20.225	5.707
Finansielle omkostninger	3	<u>(23.236)</u>	<u>(19.372)</u>
Resultat før skat		(243.617)	105.999
Skat af årets resultat	4	<u>53.615</u>	<u>(24.388)</u>
Årets resultat		<u>(190.002)</u>	<u>81.611</u>
Overført resultat		<u>(190.002)</u>	<u>81.611</u>
		<u>(190.002)</u>	<u>81.611</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		255.176	369.625
Indretning af lejede lokaler		294.322	400.696
Materielle anlægsaktiver	5	549.498	770.321
Anlægsaktiver i alt		549.498	770.321
Færdigvarer og handelsvarer		106.910	151.377
Varebeholdninger		106.910	151.377
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		11.776	23.027
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		930.937	658.795
Andre tilgodehavender		35.066	357.922
Udskudt skatteaktiv	6	30.566	6.842
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		29.891	0
Tilgodehavender		1.038.236	1.046.586
Likvide beholdninger		47.974	817.182
Omsætningsaktiver i alt		1.193.120	2.015.145
Aktiver i alt		1.742.618	2.785.466

Balance pr. 31. december 2019

	Note	2019	2018
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		612.628	802.631
Egenkapital		692.628	882.631
Leverandører af varer og tjenesteydelser		54.311	578.103
Gæld til tilknyttede virksomheder		681.496	1.022.362
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	38.402
Anden gæld		314.183	263.968
Kortfristede gældsforpligtelser		1.049.990	1.902.835
Gældsforpligtelser i alt		1.049.990	1.902.835
Passiver i alt		1.742.618	2.785.466
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	802.630	882.630
Årets resultat	0	(190.002)	(190.002)
Egenkapital 31. december 2019	80.000	612.628	692.628

Noter til årsrapporten

	2019	2018
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.309.124	1.373.380
Pensioner	48.083	86.003
Andre omkostninger til social sikring	64.628	47.079
Andre personaleomkostninger	(3.395)	3.267
	1.418.440	1.509.729
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 3	 4
 2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	20.195	5.707
Andre finansielle indtægter	30	0
	20.225	5.707
 3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	23.167	19.372
Andre finansielle omkostninger	69	0
	23.236	19.372
 4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(29.891)	38.402
Årets udskudte skat	(23.724)	(14.014)
	(53.615)	24.388

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2019	1.144.487	1.493.747
Kostpris 31. december 2019	1.144.487	1.493.747
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	774.862	1.093.051
Årets afskrivninger	114.449	106.374
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	889.311	1.199.425
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	255.176	294.322

6 Hensættelse til udskudt skat

	2019	2018
	kr.	kr.
Materielle anlægsaktiver	30.566	6.842
Overført til udskudt skatteaktiv	30.566	6.842
	0	0
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	30.566	6.842
Regnskabsmæssig værdi	30.566	6.842

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Viggo Holding, Århus ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling.